пројеката санације несанитарних депонија у 2026. години  број: 000161500 2026 14850 

003 007 000 001, од 19. јануара 2026. године,  

Тач. 2) и 4) мењају се и гласе: 

..2) ВИСИНА И НАМЕНА СРЕДСТАВА 

Укупна расположива средства за реализацију јавног конкурса обезбеђена су у 

износу од 1.350.000.000,00 динара (словима: 

милијардутристотинепедесетмилионадинара), у складу са чланом 8. Закона о буџету 

Републике Србије за 2026. годину, Раздео 25, Глава 25.0-Министарство заштите животне 

средине, Програм 0406-Интегрисано управљање отпадом, отпадним водама, 

хемикалијама и биоцидним производима, функција 560-Заштита животне средине